
1 
 

ї 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

НАКАЗ 

 

03.04.2020                                                                                               №  69  -к/тр 

 

Про запровадження дистанційної роботи 

на період карантину та оплату  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID 

-19», Указу Президента України від 13.03.2020 року № 87/2020 «Про рішення 

Ради національної безпеки  і оборони України від 13.03.2020 року «Про 

невідкладні заходи щодо забезпечення національної безпеки в умовах спалаху 

гострої респіраторної хвороби, спричиненою коронавірусом SARS-coV-2”, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 року № 630, беручи 

до уваги статтю 32 Закону України «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», підпункт 2 пункту 13 Положення про Функціональну підсистему 

навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у надзвичайних 

ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної державної системи 

цивільного захисту, затвердженого Міністерством освіти і науки України від 

21.11.2016 № 1400, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 

14.12.2016 року за № 1623/29752, відповідно до Методичних рекомендацій 

щодо встановлення гнучкого режиму робочого часу, затверджених наказом 

Міністерства праці та соціальної політики України від 04.10.2006 № 359, 

згідно з листом Харківської обласної профспілок працівників освіти і науки 

України від 13.03.2020 року № 04/1-141, наказу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області від 



2 
 

ї 

12.03.2020 року № 110 «Про продовження терміну карантину та заборону 

відвідування закладу здобувачами освіти»  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити з 06.04.2020 по 24.04.2020 дистанційну роботу на дому  

працівникам школи (Додаток 1). 

2. Упродовж робочого часу, визначеного Правилами внутрішнього 

трудового розпорядку Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 17 

Харківської міської ради Харківської області, працівники зобов’язані: 

 виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором,  

 відповідати на дзвінки керівника;  

 перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи.  

3. Заступник директора з навчально-виховної роботи Головко Т.А., скасовує 

режим дистанційної роботи для працівників, які порушать без поважних 

причин вимоги пункту 2 цього наказу. У такому разі з наступного робочого дня 

працівники повинні працювати на робочому місці. 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. Забезпечити виконання освітніх програм школи, зокрема шляхом 

організації освітнього процесу із використанням технологій дистанційного 

навчання, що не передбачає відвідування школи її здобувачами, та шляхом 

ущільнення графіку освітнього процесу, а також виконання іншої роботи 

(організаційно-педагогічної), методичної, наукової тощо).  

Щоденно, у період запровадження карантину 

4.2. Забезпечити складання індивідуальних планів та надання звітів про їх 

виконання. 

Щоденно, у період запровадження карантину 



3 
 

ї 

5. Усім працівникам школи призупинити проведення особистого прийому 

громадян. 

Щоденно, у період запровадження карантину 

10. Здійснити оплату праці працівникам школи у період з 13.03.2020 року по 

03.04.2020 року згідно з п.77 Інструкції про порядок обчислення заробітної 

плати працівників освіти, що затверджена наказом Міністерства освіти України 

№ 102 від 15.04.1993 року; п. 4.1.24 Колективного договору між керівником та 

профспілковим комітетом Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №17 

Харківської міської ради Харківської області на 2017-2020 роки у розмірі 100% 

заробітної плати, встановленої при тарифікації. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                          Оригінал підписано                         І.І.Касеко 

 

 


